



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

26. 8. - 29. 8. 2021



1 kg = 2,52 €

063

Smotana pochútková kyslá 14 % 250 g



1 kg = 9,58 €

115

Bánovecká parenica údená 40 % 120 g

1 kg = 5,00 €

050



Špenačky OA (cena za 100 g) alebo Špenačky chilli ROA (cena za 100 g) alebo Špenačky VB 360 g - 2,09 €, 1 kg = 5,81 €



1 kg = 4,70 €

047

Meziříčská sekaná (cena za 100 g)



1 kg = 3,80 €

038

Junior saláma (cena za 100 g)

1 kg = 9,10 €

091



90 % mäsa



Tradičná šunka (cena za 100 g) alebo Tradičná šunka morčacia (cena za 100 g) - 0,80 €, 1 kg = 8,00 € alebo Tradičná šunka 100 g - 1,35 €, 1 kg = 13,50 € alebo Tradičná šunka morčacia 100 g - 1,20 €, 1 kg = 12,00 €

1 kg = 5,88 €

047



**7Days MAX Croissant kakao 80 g
7Days Double MAX Croissant kakao & vanilka 80 g**